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PT 17/18

Paarungsliste der 1. Runde  
TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun - TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun Erge
10. Becker,Helmut 1541 () - 1. Wernitz,Udo 1336 () 1 - 0

2. Capek,Dieter 1442 () - 11. Kreutner,Peter 1578 () 0 - 1
12. Koch,Robert () - 3. Hefter,Maximilian 1075 () ½ - ½
4. Kozlowski,Heinz 1726 () - 13. Stoklossa,Karlheinz () 1 - 0
14. Marb,Andreas 1530 () - 5. Wilhelm,Michael 1731 () 0 - 1
6. Kellermann,Horst 1147 () - 15. Schmidt,Gerhard 1205 () 0 - 1
16. Landskron,Gerhard 1050 () - 7. Laboranowitsch,Johann 1831 () - - +
8. Hirn,Thomas 1638 1573 () - 17. Hirn,Jana 823 () 1 - 0
18. Kerseböhmer,Edgar 1496 () - 9. Bree,Hans-Joachim 1428 () ½ - ½

Paarungsliste der 2. Runde  
TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun - TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun Erge
1. Wernitz,Udo 1336 (0) - 12. Koch,Robert (0) 1 - 0

9. Bree,Hans-Joachim 1428 (0) - 2. Capek,Dieter 1442 (0) 1 - 0
3. Hefter,Maximilian 1075 (1) - 10. Becker,Helmut 1541 (1) 0 - 1
11. Kreutner,Peter 1578 (1) - 4. Kozlowski,Heinz 1726 (1) 0 - 1
5. Wilhelm,Michael 1731 (1) - 18. Kerseböhmer,Edgar 1496 (1) 1 - 0
13. Stoklossa,Karlheinz (0) - 6. Kellermann,Horst 1147 (0) - - +
7. Laboranowitsch,Johann 1831 (1) - 14. Marb,Andreas 1530 (0) 0 - 1
15. Schmidt,Gerhard 1205 (1) - 8. Hirn,Thomas 1638 1573 (1) 0 - 1
17. Hirn,Jana 823 (0) - 16. Landskron,Gerhard 1050 (0) + - -

Paarungsliste der 3. Runde  
TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun - TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun Erge
8. Hirn,Thomas 1638 1573 (2) - 1. Wernitz,Udo 1336 (1) ½ - ½
4. Kozlowski,Heinz 1726 (2) - 9. Bree,Hans-Joachim 1428 (1) 1 - 0

10. Becker,Helmut 1541 (2) - 5. Wilhelm,Michael 1731 (2) 1 - 0
14. Marb,Andreas 1530 (1) - 6. Kellermann,Horst 1147 (1) 1 - 0
15. Schmidt,Gerhard 1205 (1) - 3. Hefter,Maximilian 1075 (1) ½ - ½
17. Hirn,Jana 823 (1) - 7. Laboranowitsch,Johann 1831 (1) 0 - 1
18. Kerseböhmer,Edgar 1496 (1) - 11. Kreutner,Peter 1578 (1) 1 - 0
13. Stoklossa,Karlheinz (0) - 2. Capek,Dieter 1442 (0) - - +
12. Koch,Robert (0) - 16. Landskron,Gerhard 1050 (0) + - -

Paarungsliste der 4. Runde  
TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun - TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun Erge
1. Wernitz,Udo 1336 (2) - 10. Becker,Helmut 1541 (3) ½ - ½
14. Marb,Andreas 1530 (2) - 4. Kozlowski,Heinz 1726 (3) 0 - 1

5. Wilhelm,Michael 1731 (2) - 8. Hirn,Thomas 1638 1573 (2) 0 - 1
7. Laboranowitsch,Johann 1831 (2) - 18. Kerseböhmer,Edgar 1496 (2) 1 - 0
3. Hefter,Maximilian 1075 (1½) - 2. Capek,Dieter 1442 (1) 0 - 1
11. Kreutner,Peter 1578 (1) - 15. Schmidt,Gerhard 1205 (1½) 1 - 0
6. Kellermann,Horst 1147 (1) - 12. Koch,Robert (1) 0 - 1
9. Bree,Hans-Joachim 1428 (1) - 17. Hirn,Jana 823 (1) 1 - 0
16. Landskron,Gerhard 1050 (0) - 19. spielfrei (0) + - -

Paarungsliste der 5. Runde  
TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun - TNr Teilnehmer ELO TWZ Pun Erge
4. Kozlowski,Heinz 1726 (4) - 1. Wernitz,Udo 1336 (3) 1 - 0

10. Becker,Helmut 1541 (3) - 7. Laboranowitsch,Johann 1831 (3) 0 - 1
8. Hirn,Thomas 1638 1573 (3) - 9. Bree,Hans-Joachim 1428 (2) 1 - 0



2. Capek,Dieter 1442 (2) - 5. Wilhelm,Michael 1731 (2) 0 - 1
12. Koch,Robert (2) - 11. Kreutner,Peter 1578 (2) 0 - 1
18. Kerseböhmer,Edgar 1496 (2) - 14. Marb,Andreas 1530 (2) 0 - 1
16. Landskron,Gerhard 1050 (1) - 3. Hefter,Maximilian 1075 (1½) + - -
17. Hirn,Jana 823 (1) - 6. Kellermann,Horst 1147 (1) 1 - 0
15. Schmidt,Gerhard 1205 (1½) - 19. spielfrei (0) + - -


